La proposta economica B, presentata come da schema allegato al presente bando e 

sottoscritta dal Legale rappresentante, dovrà indicare, in cifre ed in lettere, l’offerta 

B1 e l’offerta B2, da corrispondere all’Amministrazione Comunale. 

• L’offerta canone chiosco a rialzo non potrà essere inferiore a € 2.500,00= 

(duemilacinquecento/00), con rialzi minimi di € 100,00. Dovrà essere altresì 

presentata una cauzione provvisoria di € 500,00. Il canone di concessione, 

definito con la procedura di gara, sarà aggiornato annualmente in aumento in 

misura pari al 75% della variazione dell’Indice dei prezzi al consumo delle

[...]

8 – Canone di concessione. 

1. Il canone annuo dovuto al Comune per la concessione dell’area sarà determinato 

sulla base della migliore offerta presentata dal soggetto che risulterà aggiudicatario 

della concessione. Il canone annuo a base d’asta viene fissato in Euro 2.500= 

(Duemilacinquecento Euro) oltre IVA di legge. Il concessionario verserà il canone 

annuo in un'unica soluzione il 1° giugno di ciascun anno;  

2. Detto canone sarà aggiornato annualmente sulla base della variazione dell’indice 

dei prezzi al consumo delle famiglie di operai e impiegati accertato dall’ISTAT